
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ 

 

Έργο  
 
 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΔΡΟΜΟΥ ΣΤΡΑΒΝΑΜ – ΑΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ     

  
  Προυπ  70.000,00 Ευρώ ( με  Φ.Π.Α. 24 %) 

  Πηγή  ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 

 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.  318 /23-01-2020 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 
Ο ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, διακηρύττει ανοικτό συνοπτικό 
διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές με το σύστημα της προσφοράς του ενιαίου ποσοστού 
έκπτωσης σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρο 125 του Ν. 4412/2016 για την ανάδειξη αναδόχου 
για την εκτέλεση του έργου :  
                                           
 

ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΔΡΟΜΟΥ ΣΤΡΑΒΝΑΜ – ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ      
  

Προϋπολογισμού Δαπάνης    70.000,00 ευρώ. ( με ΦΠΑ 24 %)  
 
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν τα συμβατικά τεύχη του διαγωνισμού από τα 
γραφεία της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου ή από την ιστοσελίδα του Δήμου: 
www.meganisi.gov.gr. Το έντυπο οικονομικής προσφοράς χορηγεί υποχρεωτικά η αναθέτουσα 
αρχή, σύμφωνα με το άρθρο 124 παρ. 2 του Ν. 4412/2016, μετά από αίτηση και μέχρι και την 
10/02/2020. 
Η Δημοπρασία θα γίνει την 11/02/2020 ημέρα Τρίτη και ώρα 10.oo πμ στα γραφεία της Τ.Υ. του 
Δήμου Μεγανησίου (Τ.Κ. Κατωμερίου, 31083 Μεγανήσι). 
Στην δημοπρασία γίνονται δεκτές εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ τάξεως 
Α1 και άνω κατηγορία ΟΙΔΟΠΟΙΙΑ, γραμμένες στο Μητρώο Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας 
του αναλόγου ποσού και εργοληπτικές κοινοπραξίες.  
Δεν απαιτείται εγγυητική επιστολή συμμετοχής.  

Το έργο χρηματοδοτείται από πιστώσεις  ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ  
Περισσότερες πληροφορίες δίδονται στα γραφεία του ΔΗΜΟΥ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες, που βρίσκονται στην παραπάνω διεύθυνση 
και στα τηλέφωνα 2645361311                                 

            
Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

   ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΓΛΑΣ  

http://www.meganisi.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΖΛΕΩΛΖ-85Ο


		2020-01-25T09:14:23+0200
	Athens




